# COMUNE DI ACUTO

# Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale

N. 79/AMM DEL 30/04/2015

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la DGC n. 17 del 31/01/2014, recante: "Servizio di trasporto disabili: indirizzo gestionale";

RITENUTO di dover impegnare le somme necessarie per l'espletamento di tale servizio;

### **DETERMINA**

- 1. Di impegnare sui capitoli di seguito elencati, le somme indicate nel prospetto che segue, necessarie per lo svolgimento del servizio in oggetto;
- 2. di provvedere alla liquidazione delle relative spese con successivo e separato atto, a prestazioni effettuate e previa presentazione di fatture ed apposite schede di servizio, fino alla concorrenza massima degli importi impegnati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO.

# RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanzi

|       |         | 3.000,00 | Totale della somma impegnata |          |  |   |
|-------|---------|----------|------------------------------|----------|--|---|
|       | 22      | 2.000,00 | 700                          |          | 2 COOP. Nuova Energia - Piglio   | 2 |
|       | 35.     | 1.000,00 | 11040309                     |          | ORGANIZZAZIONE EUROPEA VIGILI DEL<br>FUOCO – VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE<br>- SGURGOLA/A COTO | 1 |
| SIOPI | IMPEGNO | EURO     | CAPITOLO                     | CODIFICA | DITTA  | ~ |
| -     |         |          |                              |          |  |   |

Dalla Residenza Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZ FINANZIARIO

235 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

n presente determinaz nnsecutivi ul. 24 06/25 al 01/07/15 ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

Data 24/06/45

Il Responsabile delle Pubblicazioni